
Premiação Completa Expositor com nome
Raça: DORPER

Livro: (Todos)

Sexo: Todos

Exposição: 58ª EXPOLONDRINA

Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 354 O115577 BURIA HENDRI TE 6233 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

RESERVADO 343 O117741 FIVE STARS DORPER TE 865 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 269 O127770 FIVE STARS DORPER TE 981 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

RESERVADO 274 O126347 BURIA TE 7057 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 354 O115577 BURIA HENDRI TE 6233 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

RESERVADO 359 O113759 DORPER CAMPO VERDE TE 6587 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 281 O123425 DCM B7 COMENDADOR TE 140 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

RESERVADO 282 O124259 DDM CALTEX TE 195 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 365 O105773 KAIOWAS HALSTON 1000 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

RESERVADO 370 O098968 CPM CALBOY 110 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 315 O119418 DCM B5 PEACE TE 97 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

RESERVADO 319 O121892 DORPER CAMPO VERDE IA 6918 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 343 O117741 FIVE STARS DORPER TE 865 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

RESERVADO 329 O120522 KAIOWAS POKER TE 1266 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 294 O123536 BURIA 6823 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

RESERVADO 309 O120568 DDM 16/6 TE 146 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

7 353 O114848 BONFIM TE 692 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 264 O125526 DCM TORK 168 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 247 O125908 DCM POWERSTROKE TE 173 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

3 258 O127284 LUXOR THOR 571 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

4 265 O126469 KAIOWAS M1 MARSHALL 1390 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

5 248 O127731 INTERLAGOS BAD BOY 2745 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

6 251 O127565 MONTE REAL 57 SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN SÍTIO MONTE REAL VARRE-SAI/RJ

7 262 O124963 DDM XERIFE 204 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP



8 260 O125924 DCM BOND 191 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF APUCARANA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 269 O127770 FIVE STARS DORPER TE 981 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 274 O126347 BURIA TE 7057 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

3 273 O126561 BONFIM I TE 754 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

4 272 O124836 INTERLAGOS PAPALÉGUAS TE 2730 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 271 O124834 INTERLAGOS TENÓRIO TE 2724 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

6 270 O125466 LUXOR EDDIE 544 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

7 267 O127771 FIVE STARS DORPER TE 993 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

8 266 O127471 DORPER CAMPO VERDE TE 7112 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 354 O115577 BURIA HENDRI TE 6233 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

2 358 O111608 ARAI ZUMBI IA 1065 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 352 O115583 BURIA FACEGUN TE 6241 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

4 357 O111660 ARAI ZUMBI TE 1113 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

5 355 O114195 BURIA 6189 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

6 356 O112545 DGA DORPER TE 087 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 359 O113759 DORPER CAMPO VERDE TE 6587 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

2 362 O109193 ARAI ZUMBI TE 979 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 360 O111510 DORPER CAMPO VERDE TE 6518 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

4 361 O109159 ARAI ZUMBI TE 975 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 281 O123425 DCM B7 COMENDADOR TE 140 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 282 O124259 DDM CALTEX TE 195 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

3 276 O126450 KAIOWAS LP2 AMADEUS 1372 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

4 285 O127439 DORPER CAMPO VERDE TE 7078 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

5 286 O124247 DDM IRVING TE 183 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

6 277 O126630 FIVE STARS DORPER IA 961 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

7 284 O124258 DDM WELLDONE TE 193 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

8 275 O128586 F.O.V. TE 703 SELYM LEIME FILHO FAZENDA OURO VERDE TAPIRA/MG

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 287 O126462 KAIOWAS M2 TOPSHOT TE 1355 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

2 288 O127039 KAIOWAS LP4 SUPERBOY TE 1351 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

3 292 O122978 ARAI ZUMBI 1403 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

4 290 O127035 KAIOWAS LP5 AVATAR TE 1343 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

5 291 O124711 SERGIO NADAL 30 SERGIO LUIS NADAL DA LUZ CABANHA TAPERA QUARAI/RS

6 293 O123751 ARCO VERDE HAMLET IA 535 FUAD EID CUNHA RANCHO ALEGRE GLICERIO/SP

7 289 O126435 KAIOWAS DYNAMO TE 1353 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 365 O105773 KAIOWAS HALSTON 1000 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

2 364 O106840 DORPER CAMPO VERDE TE 6290 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 363 O114737 SERGIO NADAL FIV 18 SERGIO LUIS NADAL DA LUZ CABANHA TAPERA QUARAI/RS

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 370 O098968 CPM CALBOY 110 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

2 367 O105459 MONTE REAL 05 SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN SÍTIO MONTE REAL VARRE-SAI/RJ

3 369 O103300 DORPER CAMPO VERDE IA 6170 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP



4 368 O101659 LUXOR CALIGOLA 001 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

5 366 O104354 BURIA YOUTUBE 5547 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 312 O123260 BOA VONTADE 423 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

2 313 O122037 MORUNGABA 581 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

3 314 O121110 INTERLAGOS DURAND TE 2570 HELIO SANTOS BATISTA SITIO BATISTA PORTO SEGURO/BA

4 311 O119703 CPM TOY 276 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 315 O119418 DCM B5 PEACE TE 97 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 319 O121892 DORPER CAMPO VERDE IA 6918 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

3 320 O119209 LF LEMOS WORKER 26 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF APUCARANA/PR

4 322 O120997 BURIA 6615 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

5 321 O119622 LUXOR ROUX IA 412 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

6 318 O121428 F.O.V. TE 551 SELYM LEIME FILHO FAZENDA OURO VERDE TAPIRA/MG

7 323 O120985 BURIA KK 6601 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 343 O117741 FIVE STARS DORPER TE 865 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 344 O117752 FIVE STARS DORPER TE 870 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

3 338 O117547 DORPER CAMPO VERDE TE 6825 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

4 350 O114677 INTERLAGOS VULCANO TE 2365 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 339 O115780 BACURIZINHO FIELD TE 226 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

6 336 O116300 DCM VOLKS 57 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

7 345 O114252 GREIDA TE 1902 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

8 346 O114253 GREIDA TE 1910 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 329 O120522 KAIOWAS POKER TE 1266 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

2 332 O118094 INTERLAGOS TE 2500 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 333 O116378 DCM ZION 62 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

4 324 O117840 DDM KIRK 136 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

5 328 O118569 ARAI ZUMBI 1267 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

6 331 O119990 MONTE REAL 33 SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN SÍTIO MONTE REAL VARRE-SAI/RJ

7 327 O119183 BOA VONTADE TE 405 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

8 330 O120513 KAIOWAS WIKING TE 1246 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 294 O123536 BURIA 6823 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

2 296 O122995 ARAI ZUMBI 1379 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 298 O120874 BACURIZINHO TE 317 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

4 297 O123591 CAMPIONI MARSHAL TE 017 PEDRO CAMPIONI DORPER JP LOUVEIRA/SP

5 301 O123025 MONTE REAL 45 SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN SÍTIO MONTE REAL VARRE-SAI/RJ

6 295 O123594 CAMPIONI ROCK TE 020 PEDRO CAMPIONI DORPER JP LOUVEIRA/SP

7 302 O123267 BOA VONTADE 447 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 309 O120568 DDM 16/6 TE 146 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

2 308 O123822 FIVE STARS DORPER TE 937 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

3 310 O122393 BURIA 6741 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

4 303 O124739 GILAVERTE TE 479 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

5 304 O124742 GILAVERTE TE 475 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

6 307 O123839 BOA VONTADE TE 437 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL



7 305 O123843 BOA VONTADE TE 445 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

8 306 O125197 INTERLAGOS TUPÃ TE 2656 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 176 O117719 FIVE STARS DORPER IA 899 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

RESERVADA 218 O108537 BOA VONTADE TE 304 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 211 O109910 MOV LISA 773 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

RESERVADA 198 O113678 PARDELLI 16- IA 175 GISELLE PARDELLI ENTRERIOS BOFETE/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 36 O126625 FIVE STARS DORPER IA 994 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

RESERVADA 44 O126365 BURIA KK TE 6656 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 46 O126563 BONFIM I TE 759 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

RESERVADA 54 O123427 DCM OLINDA TE 148 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 218 O108537 BOA VONTADE TE 304 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

RESERVADA 233 O103867 FIVE STARS DORPER IA 744 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 125 O120708 ARAI ZUMBI 1278 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

RESERVADA 131 O119429 DCM B1 URBI TE 86 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 176 O117719 FIVE STARS DORPER IA 899 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

RESERVADA 190 O114669 INTERLAGOS MADAME TE 2383 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 80 O123518 BURIA 6474 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

RESERVADA 78 O126317 GILAVERTE 509 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 198 O113678 PARDELLI 16- IA 175 GISELLE PARDELLI ENTRERIOS BOFETE/SP

2 199 O112961 BOA VONTADE 338 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

3 201 O111699 ARAI ZUMBI IA 1050 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

4 196 O112065 INTERLAGOS TE 2358 PEDRO CAMPIONI DORPER JP LOUVEIRA/SP

5 194 O112394 LUXOR PANDORA 308 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

6 195 O114951 DORPER CAMPO VERDE TE 6683 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

7 200 O114147 FIVE STARS DORPER IA 842 DIEGO IRULEGUI NEVES FAZENDA SANTA FÉ PALMEIRA/PR

8 197 O114510 DGA DORPER 094 DIEGO IRULEGUI NEVES FAZENDA SANTA FÉ PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 211 O109910 MOV LISA 773 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

2 203 O109928 INTERLAGOS PLENA TE 2300 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 207 O112223 FIVE STARS DORPER TE 807 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

4 214 O111502 DORPER CAMPO VERDE TE 6510 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

5 216 O108324 INTERLAGOS TE 2209 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

6 206 O111543 DORPER CAMPO VERDE TE 6560 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP



7 210 O111525 DORPER CAMPO VERDE TE 6539 FUAD EID CUNHA RANCHO ALEGRE GLICERIO/SP

8 209 O112225 FIVE STARS DORPER TE 809 FUAD EID CUNHA RANCHO ALEGRE GLICERIO/SP

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 2 O127781 FIVE STARS DORPER TE 1022 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 13 O127935 INTERLAGOS TE 2767 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 26 O127575 MONTE REAL 64 SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN SÍTIO MONTE REAL VARRE-SAI/RJ

4 20 O126144 ARAI ZUMBI 1470 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

5 6 O125309 DDM PRETORIA TE 231 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

6 25 O124962 DDM KAILANI 208 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

7 16 O125370 BACURIZINHO GUIOMAR TE 373 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

8 27 O127579 MONTE REAL 60 SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN SÍTIO MONTE REAL VARRE-SAI/RJ

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 36 O126625 FIVE STARS DORPER IA 994 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 44 O126365 BURIA KK TE 6656 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

3 40 O124838 INTERLAGOS ELEGANCE TE 2736 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

4 43 O127989 BOA VONTADE 446 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

5 33 O126100 ARAI ZUMBI 1444 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

6 42 O126565 BONFIM I TE 761 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

7 39 O124831 INTERLAGOS OLIMPIQUE TE 2714 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

8 41 O124848 INTERLAGOS VANESSA TE 2729 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 46 O126563 BONFIM I TE 759 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

2 54 O123427 DCM OLINDA TE 148 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

3 50 O126349 BURIA TE 6636 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

4 63 O124749 INTERLAGOS PELOTA 2705 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 59 O124262 DDM PANERAI TE 181 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

6 57 O125401 BACURIZINHO GENARA TE 344 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

7 58 O123373 DCM RADASSA TE 134 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

8 52 O126623 FIVE STARS DORPER IA 953 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 76 O123752 ARCO VERDE HERMIONE IA 536 FUAD EID CUNHA RANCHO ALEGRE GLICERIO/SP

2 66 O123007 ARAI ZUMBI 1400 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

3 69 O127452 DORPER CAMPO VERDE TE 7047 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

4 67 O126436 KAIOWAS DOMITILA TE 1341 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

5 74 O123749 ARCO VERDE HAIDÊ TE 537 FUAD EID CUNHA RANCHO ALEGRE GLICERIO/SP

6 65 O127704 F.O.V. LP TE 656 SELYM LEIME FILHO FAZENDA OURO VERDE TAPIRA/MG

7 72 O126300 GILAVERTE 517 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

8 75 O123609 GREIDA TE 1994 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 218 O108537 BOA VONTADE TE 304 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

2 229 O103699 LUXOR MALIBU 133 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

3 228 O107674 FIVE STARS DORPER TE 762 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

4 221 O107601 INTERLAGOS TE 2179 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 224 O108193 DORPER CAMPO VERDE TE 6440 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

6 223 O108174 DORPER CAMPO VERDE IA 6461 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

7 225 O108599 FIVE STARS DORPER TE 783 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF APUCARANA/PR

8 219 O108533 BOA VONTADE TE 296 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES



1 233 O103867 FIVE STARS DORPER IA 744 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 242 O099407 INTERLAGOS LUNA TE 2051 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 234 O105804 KAIOWAS KHALUA TE 994 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

4 236 O101644 LUXOR SELENE 017 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

5 238 O100426 INTERLAGOS STAR IA 2086 FUAD EID CUNHA RANCHO ALEGRE GLICERIO/SP

6 237 O102837 BURIA IA 5244 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

7 240 O103343 DORPER CAMPO VERDE TE 6142 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

8 239 O103352 DORPER CAMPO VERDE TE 6171 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 125 O120708 ARAI ZUMBI 1278 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

2 119 O122377 BURIA 6366 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

3 126 O121046 DCM PARRI TE 124 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

4 124 O119580 DDM CRYSTAL TE 143 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

5 120 O121874 FIVE STARS DORPER IA 934 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

6 122 O121921 DORPER CAMPO VERDE TE 6955 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

7 123 O119328 LF LEMOS LIA 28 LUIS FERNANDO MATIUZZI LEMOS CABANHA LF APUCARANA/PR

8 121 O123259 BOA VONTADE 408 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 131 O119429 DCM B1 URBI TE 86 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 135 O121208 F.O.V. MP TE 596 SELYM LEIME FILHO FAZENDA OURO VERDE TAPIRA/MG

3 132 O119415 DCM BEAUTY TE 83 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

4 139 O120707 ARAI ZUMBI 1268 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

5 130 O123254 BOA VONTADE 400 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

6 134 O121209 F.O.V. MP TE 602 SELYM LEIME FILHO FAZENDA OURO VERDE TAPIRA/MG

7 127 O121107 INTERLAGOS NIKKON TE 2595 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

8 128 O122194 INTERLAGOS TE 2599 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 176 O117719 FIVE STARS DORPER IA 899 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 190 O114669 INTERLAGOS MADAME TE 2383 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 181 O119602 MONTE REAL 40 SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN SÍTIO MONTE REAL VARRE-SAI/RJ

4 177 O117612 INTERLAGOS BENÍCIA TE 2449 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 182 O117603 DORPER CAMPO VERDE TE 6778 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

6 186 O122960 KAIOWAS WAYANA TE 1159 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

7 175 O117723 FIVE STARS DORPER IA 900 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

8 191 O117636 DORPER CAMPO VERDE TE 6744 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 168 O118103 INTERLAGOS TE 2510 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

2 172 O121247 DORPER CAMPO VERDE TE 6840 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

3 152 O119799 INTERLAGOS TE 2542 HELIO SANTOS BATISTA SITIO BATISTA PORTO SEGURO/BA

4 149 O119808 INTERLAGOS TE 2556 GISELLE PARDELLI ENTRERIOS BOFETE/SP

5 162 O120519 KAIOWAS TRINITY TE 1235 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

6 143 O120694 ARAI ZUMBI 1244 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

7 146 O119463 DCM KP LAUREN TE 122 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

8 174 O118307 BURIA 6152 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 80 O123518 BURIA 6474 EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA FAZENDA JATAI SENHOR DO BONFIM/BA

2 78 O126317 GILAVERTE 509 MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

3 89 O123703 GREIDA IA 1955 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

4 90 O120648 KAIOWAS BF4 MARUSKA 1317 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP



5 81 O121321 ESTÂNCIA CASAROTI RUBY 79 THIAGO JACOB CASAROTI ESTÂNCIA CASAROTI GLICERIO/SP

6 84 O125294 DORPER CAMPO VERDE TE 7002 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

7 86 O120877 BACURIZINHO TE 320 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

8 82 O121322 ESTÂNCIA CASAROTI ESMERALDA 80 THIAGO JACOB CASAROTI ESTÂNCIA CASAROTI GLICERIO/SP

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 118 O120663 ARAI ZUMBI 1284 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

2 98 O123291 DCM AFRIKAANSE TE 158 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

3 92 O120681 ARAI ZUMBI 1330 HELIO JEOVA A. SOUZA/HELCIO A. SOUZA/JACIRA M.B. S FAZENDA MONJOLÃO PARDINHO/SP

4 117 O121360 CPM NANA 279 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

5 96 O125216 INTERLAGOS LECA TE 2633 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

6 113 O125260 DORPER CAMPO VERDE IA 6964 ADRIANA DE CASTRO SILVEIRA PINTO FAZENDA CAMPO VERDE JARINU/SP

7 104 O123838 BOA VONTADE TE 420 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

8 112 O126084 F.O.V. LP TE 618 SELYM LEIME FILHO FAZENDA OURO VERDE TAPIRA/MG

Raça: ILE DE FRANCE

Livro: (Todos)

Sexo: Todos

Exposição: 58ª EXPOLONDRINA

Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 14 O072385 CHICO BORBOREMA 871 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

RESERVADO 11 O073856 CHICO BORBOREMA 887 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

TERCEIRO 15 O069285 NOTRE DAME 143 ANDRE LUIZ GIUDICISSI/LUIZ FERNANDO C. CUNHA FILHO FAZENDA APRISCO LONDRINA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 15 O069285 NOTRE DAME 143 ANDRE LUIZ GIUDICISSI/LUIZ FERNANDO C. CUNHA FILHO FAZENDA APRISCO LONDRINA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 11 O073856 CHICO BORBOREMA 887 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

RESERVADO 10 O073853 CHICO BORBOREMA 902 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

TERCEIRO 12 O073867 CHICO BORBOREMA 885 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 14 O072385 CHICO BORBOREMA 871 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 15 O069285 NOTRE DAME 143 ANDRE LUIZ GIUDICISSI/LUIZ FERNANDO C. CUNHA FILHO FAZENDA APRISCO LONDRINA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 11 O073856 CHICO BORBOREMA 887 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

2 10 O073853 CHICO BORBOREMA 902 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

3 12 O073867 CHICO BORBOREMA 885 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

4 13 O073859 CHICO BORBOREMA 876 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 14 O072385 CHICO BORBOREMA 871 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

                                                                                MACHOS  RGB



GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 7 C013444 LAGEADINHO 149 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADO 8 C013146 LAGEADINHO 136 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

TERCEIRO 5 C013452 LAGEADINHO 181 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 8 C013146 LAGEADINHO 136 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 7 C013444 LAGEADINHO 149 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADO 5 C013452 LAGEADINHO 181 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

TERCEIRO 6 C013450 LAGEADINHO 176 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 8 C013146 LAGEADINHO 136 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 7 C013444 LAGEADINHO 149 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

2 5 C013452 LAGEADINHO 181 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

3 6 C013450 LAGEADINHO 176 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 8 O070954 CHICO BORBOREMA 833 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

RESERVADA 6 O073773 LAGEADINHO 150 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

TERCEIRA 9 O069536 LAGEADINHO 103 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

QUARTO 3 O073858 CHICO BORBOREMA 905 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 8 O070954 CHICO BORBOREMA 833 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 1 O073984 CHICO BORBOREMA 912 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

RESERVADA 2 O073985 CHICO BORBOREMA 906 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 9 O069536 LAGEADINHO 103 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 6 O073773 LAGEADINHO 150 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADA 7 O073855 CHICO BORBOREMA 879 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

TERCEIRO 4 O073852 CHICO BORBOREMA 899 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 3 O073858 CHICO BORBOREMA 905 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 8 O070954 CHICO BORBOREMA 833 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 1 O073984 CHICO BORBOREMA 912 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

2 2 O073985 CHICO BORBOREMA 906 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP



PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 9 O069536 LAGEADINHO 103 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 6 O073773 LAGEADINHO 150 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

2 7 O073855 CHICO BORBOREMA 879 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

3 4 O073852 CHICO BORBOREMA 899 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

4 5 O073746 LAGEADINHO 152 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 3 O073858 CHICO BORBOREMA 905 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES FAZENDA BORBOREMA SÃO MANOEL/SP

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 3 C013143 LAGEADINHO 129 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADA 2 C013446 LAGEADINHO 158 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

TERCEIRA 1 C013453 LAGEADINHO 186 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 3 C013143 LAGEADINHO 129 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

RESERVADA 4 C013139 LAGEADINHO 106 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 2 C013446 LAGEADINHO 158 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 1 C013453 LAGEADINHO 186 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 3 C013143 LAGEADINHO 129 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

2 4 C013139 LAGEADINHO 106 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 2 C013446 LAGEADINHO 158 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 1 C013453 LAGEADINHO 186 CARLOS HENRIQUE SERPA ROCHA CABANHA LAGEADINHO PONTA GROSSA/PR

Raça: POLL DORSET

Livro: (Todos)

Sexo: Todos

Exposição: 58ª EXPOLONDRINA

Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 10 O006352 PANDA 2734 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 9 O006255 PANDA 2786 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 7 O006756 PANDA 2988 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR



CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 7 O006756 PANDA 2988 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 5 O006754 PANDA 2999 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 10 O006352 PANDA 2734 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 9 O006255 PANDA 2786 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 7 O006756 PANDA 2988 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 5 O006754 PANDA 2999 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 10 O006352 PANDA 2734 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 9 O006255 PANDA 2786 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 4 O006701 PANDA 2915 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADA 3 O006820 PANDA 3018 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRA 2 O006788 PANDA 3040 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 3 O006820 PANDA 3018 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADA 2 O006788 PANDA 3040 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 4 O006701 PANDA 2915 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 1 O006822 PANDA 3086 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 3 O006820 PANDA 3018 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 2 O006788 PANDA 3040 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 4 O006701 PANDA 2915 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 1 O006822 PANDA 3086 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

Raça: SANTA INÊS

Livro: (Todos)

Sexo: Todos

Exposição: 58ª EXPOLONDRINA

Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO



GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 14 O223411 TAP. KIM 397 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

RESERVADO 16 O223322 AKÃ 2085 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

TERCEIRO 18 O222399 MM MICHELIN 283A EDVALDO MICHELIN SITIO SAO JOAO NOVO ITACOLOMI/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 16 O223322 AKÃ 2085 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 17 O222529 TAP. KABULOSO 390 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 18 O222399 MM MICHELIN 283A EDVALDO MICHELIN SITIO SAO JOAO NOVO ITACOLOMI/PR

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 14 O223411 TAP. KIM 397 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 19 O219026 SANTA MÔNICA XERIFE TE 995 EDVALDO MICHELIN SITIO SAO JOAO NOVO ITACOLOMI/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 13 O225048 AKÃ 2200 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 12 O224623 TAP. KAKA 399 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 15 O223338 AKÃ TORUK FIV 2092 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 16 O223322 AKÃ 2085 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 17 O222529 TAP. KABULOSO 390 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 16 A 18 MESES

1 18 O222399 MM MICHELIN 283A EDVALDO MICHELIN SITIO SAO JOAO NOVO ITACOLOMI/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 14 O223411 TAP. KIM 397 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 20 A 22 MESES

1 19 O219026 SANTA MÔNICA XERIFE TE 995 EDVALDO MICHELIN SITIO SAO JOAO NOVO ITACOLOMI/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 13 O225048 AKÃ 2200 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 12 O224623 TAP. KAKA 399 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 19 C541691 AKÃ IA 1835 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 10 C542143 AKÃ IA 2120 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 12 C541829 AKÃ 2098 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 14 C541900 AKÃ 2054 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 19 C541691 AKÃ IA 1835 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR



RESERVADO 15 C541862 AKÃ IA 2003 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 21 C540948 SANTA NATALIA 75 LUIZ CARLOS BETKE SÍTIO SANTA NATALIA NOVO ITACOLOMI/PR

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 10 C542143 AKÃ IA 2120 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 11 C542136 AKÃ IA 2107 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 9 C542776 SANTA NATALIA ELEGANTE 2040 LUIZ CARLOS BETKE SÍTIO SANTA NATALIA NOVO ITACOLOMI/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 12 C541829 AKÃ 2098 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 14 C541900 AKÃ 2054 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 13 C541831 AKÃ VORÁ 2079 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 14 A 16 MESES

1 17 C541649 AKÃ 1894 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 16 A 18 MESES

1 19 C541691 AKÃ IA 1835 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 20 C541707 AKÃ IA 1805 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 14 MESES

1 15 C541862 AKÃ IA 2003 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 16 C541871 AKÃ IA 1945 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 15º CATEGORIA:  DE + 24 A 28 MESES

1 21 C540948 SANTA NATALIA 75 LUIZ CARLOS BETKE SÍTIO SANTA NATALIA NOVO ITACOLOMI/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 10 C542143 AKÃ IA 2120 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 11 C542136 AKÃ IA 2107 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 9 C542776 SANTA NATALIA ELEGANTE 2040 LUIZ CARLOS BETKE SÍTIO SANTA NATALIA NOVO ITACOLOMI/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 9 O220538 BRASIL FLORIDA 416 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

RESERVADA 3 O223337 AKÃ GAROA FIV 2089 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

TERCEIRA 7 O221839 CATIVA ANGICAL 40 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 1 O224624 TAP. KARINA 400 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 3 O223337 AKÃ GAROA FIV 2089 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR



RESERVADA 2 O223339 AKÃ VENTANIA FIV 2094 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 7 O221839 CATIVA ANGICAL 40 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 9 O220538 BRASIL FLORIDA 416 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

RESERVADA 10 O218648 BAIXÃO UMBRELLA IA 828 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 11 O216186 MOURÃO DENGOSA 446 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 1 O224624 TAP. KARINA 400 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 2 O223339 AKÃ VENTANIA FIV 2094 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 3 O223337 AKÃ GAROA FIV 2089 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 4 O223333 AKÃ VIÇOSA FIV 2082 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

3 5 O222527 TAP. KIWI 391 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 14 A 16 MESES

1 7 O221839 CATIVA ANGICAL 40 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 18 A 20 MESES

1 9 O220538 BRASIL FLORIDA 416 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 22 A 24 MESES

1 10 O218648 BAIXÃO UMBRELLA IA 828 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

PRÊMIO - 16º CATEGORIA:  DE + 28 A 32 MESES

1 11 O216186 MOURÃO DENGOSA 446 REBANHO TAP CHACARA TAPEJARA PIRAJU/SP

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 4 C542117 AKÃ IA 2144 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADA 6 C541828 AKÃ 2093 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

TERCEIRA 5 C542119 AKÃ IA 2146 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 2 C542086 AKÃ 2218 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 4 C542117 AKÃ IA 2144 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADA 5 C542119 AKÃ IA 2146 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 6 C541828 AKÃ 2093 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 2 C542086 AKÃ 2218 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR



PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 4 C542117 AKÃ IA 2144 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 5 C542119 AKÃ IA 2146 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

3 3 C542129 AKÃ IA 2158 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 6 C541828 AKÃ 2093 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

Raça: SUFFOLK

Livro: (Todos)

Sexo: Todos

Exposição: 58ª EXPOLONDRINA

Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 15 O075051 G.M.F. 465 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

RESERVADO 14 O075941 FAZENDA PLANALTO IA 1789 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 15 O075051 G.M.F. 465 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

RESERVADO 16 O074664 FAZENDA PLANALTO IA 1734 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 14 O075941 FAZENDA PLANALTO IA 1789 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADO 11 O075968 FAZENDA PLANALTO IA 1817 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 8 O075726 G.M.F. 514 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 9 O075645 DA MUCUNA 305 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

RESERVADO 10 O075897 FAZENDA PLANALTO 1837 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 15 O075051 G.M.F. 465 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 16 O074664 FAZENDA PLANALTO IA 1734 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 23 O074620 FAZENDA PLANALTO IA 1689 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

3 20 O074639 FAZENDA PLANALTO IA 1709 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

4 18 O074631 FAZENDA PLANALTO IA 1698 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

5 21 O074609 FAZENDA PLANALTO IA 1678 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

6 22 O074617 FAZENDA PLANALTO IA 1686 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

7 17 O074645 FAZENDA PLANALTO IA 1713 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 14 O075941 FAZENDA PLANALTO IA 1789 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 11 O075968 FAZENDA PLANALTO IA 1817 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

3 12 O075971 FAZENDA PLANALTO IA 1820 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR



4 13 O075949 FAZENDA PLANALTO IA 1797 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 8 O075726 G.M.F. 514 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 9 O075645 DA MUCUNA 305 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 10 O075897 FAZENDA PLANALTO 1837 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 3 C010851 DA MUCUNA 319 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

RESERVADO 4 C010852 DA MUCUNA 320 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 5 C010748 DA MUCUNA 283 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 3 C010851 DA MUCUNA 319 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

RESERVADO 4 C010852 DA MUCUNA 320 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 5 C010748 DA MUCUNA 283 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 3 C010851 DA MUCUNA 319 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

2 4 C010852 DA MUCUNA 320 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

3 2 C010853 DA MUCUNA 321 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 5 O075948 FAZENDA PLANALTO IA 1796 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADA 4 O075714 G.M.F. 488 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 5 O075948 FAZENDA PLANALTO IA 1796 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

RESERVADA 7 O075933 FAZENDA PLANALTO IA 1781 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 4 O075714 G.M.F. 488 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

RESERVADA 2 O075650 DA MUCUNA 310 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 5 O075948 FAZENDA PLANALTO IA 1796 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

2 7 O075933 FAZENDA PLANALTO IA 1781 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

3 6 O075940 FAZENDA PLANALTO IA 1788 EURIDES CARNEIRO DE MATOS FAZENDA PLANALTO CASTRO/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 2 O075650 DA MUCUNA 310 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

2 1 O075647 DA MUCUNA 307 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR



3 3 O075651 DA MUCUNA 311 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 4 O075714 G.M.F. 488 GUSTAVO MARTINS FERREIRA FAZENDA TORMES RUBIACEA/SP

                                                                                FÊMEAS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 1 C010855 DA MUCUNA 322 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 1 C010855 DA MUCUNA 322 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 1 C010855 DA MUCUNA 322 HENRIQUE PACHECO DE ALMEIDA PRADO FILHO FAZENDA MUCUNÂ PRADO FERREIRA/PR

Raça: TEXEL

Livro: (Todos)

Sexo: Todos

Exposição: 58ª EXPOLONDRINA

Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 41 O079390 R.B.P 08 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

RESERVADO 45 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

TERCEIRO 42 O079389 R.B.P 07 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

QUARTO 43 O078325 PALMEIRA 143 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 45 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADO 43 O078325 PALMEIRA 143 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

TERCEIRO 44 O074663 GREIDA IA 2467 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 39 O080311 RFS 771 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADO 35 O083482 PALMEIRA 160 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

TERCEIRO 38 O079995 GRAN RESERVA DOM JUAN IA 350 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

QUARTO 36 O083476 PALMEIRA 157 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 46 O073288 SURGIDA 1697 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

RESERVADO 47 O073355 SURGIDA IA 1779 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 41 O079390 R.B.P 08 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

RESERVADO 42 O079389 R.B.P 07 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 34 O083487 PALMEIRA 161 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

RESERVADO 32 O081066 R.B.P 19 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR



TERCEIRO 31 O081063 R.B.P 27 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 43 O078325 PALMEIRA 143 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 45 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

2 44 O074663 GREIDA IA 2467 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 35 O083482 PALMEIRA 160 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

2 36 O083476 PALMEIRA 157 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 39 O080311 RFS 771 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

2 38 O079995 GRAN RESERVA DOM JUAN IA 350 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

3 40 O080299 RFS 760 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 46 O073288 SURGIDA 1697 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

2 47 O073355 SURGIDA IA 1779 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 41 O079390 R.B.P 08 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

2 42 O079389 R.B.P 07 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 34 O083487 PALMEIRA 161 FABIANO CANDIDO DE PAULA SAO MIGUEL ARCANJO PALMEIRA/PR

2 32 O081066 R.B.P 19 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

3 31 O081063 R.B.P 27 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

4 29 O081209 GRAN RESERVA DOM JUAN 423 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 2 C058298 RFS 673 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 2 C058298 RFS 673 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 2 C058298 RFS 673 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 21 O079175 GRAN RESERVA IA 338 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADA 27 O077725 AMADO 224 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

TERCEIRA 25 O076543 GREIDA TE 2579 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

QUARTO 15 O080467 R.B.P 12 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 27 O077725 AMADO 224 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

RESERVADA 26 O076431 GREIDA 2542 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR



CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 3 O081071 R.B.P 23 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

RESERVADA 2 O081062 R.B.P 26 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

TERCEIRO 1 O081075 R.B.P 32 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 7 O079998 GRAN RESERVA IA 353 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADA 14 O080469 R.B.P 14 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

TERCEIRO 10 O080306 RFS 749 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

QUARTO 5 O080071 GRAN RESERVA 382 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 21 O079175 GRAN RESERVA IA 338 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

RESERVADA 20 O079180 GRAN RESERVA IA 334 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

TERCEIRO 24 O079168 GRAN RESERVA IA 326 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

QUARTO 22 O079393 R.B.P 05 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 25 O076543 GREIDA TE 2579 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 15 O080467 R.B.P 12 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

RESERVADA 17 O080382 GREIDA IA 2634 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

TERCEIRO 16 O080346 GREIDA IA 2622 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 27 O077725 AMADO 224 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

2 26 O076431 GREIDA 2542 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 1 O081075 R.B.P 32 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 3 O081071 R.B.P 23 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

2 2 O081062 R.B.P 26 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 7 O079998 GRAN RESERVA IA 353 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

2 5 O080071 GRAN RESERVA 382 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

3 4 O080872 HP DA GM 126 HUGO LUIZ FERREIRA DE MELO ESTÂNCIA CACHOEIRA IBIPORA/PR

4 6 O080964 HP DA GM 128 HUGO LUIZ FERREIRA DE MELO ESTÂNCIA CACHOEIRA IBIPORA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 14 O080469 R.B.P 14 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

2 10 O080306 RFS 749 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

3 9 O079987 GRAN RESERVA IA 344 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

4 11 O080470 R.B.P 15 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

5 8 O079986 GRAN RESERVA IA 341 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

6 12 O080881 HP DA GM SINTRA 112 HUGO LUIZ FERREIRA DE MELO ESTÂNCIA CACHOEIRA IBIPORA/PR

7 13 O080606 CURUNILHA 234 HUGO LUIZ FERREIRA DE MELO ESTÂNCIA CACHOEIRA IBIPORA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 21 O079175 GRAN RESERVA IA 338 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR



2 20 O079180 GRAN RESERVA IA 334 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

3 22 O079393 R.B.P 05 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

4 19 O079177 GRAN RESERVA IA 331 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

5 23 O079391 R.B.P 04 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

6 18 O079171 GRAN RESERVA IA 329 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 24 O079168 GRAN RESERVA IA 326 RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A RIBEMAR EMPREENDIMENTOS AGROPEC. IMOBILIÁRIOS S/A MARINGA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 25 O076543 GREIDA TE 2579 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 15 O080467 R.B.P 12 R.B. PROCHET AGROPECUARIA TEXEL R.B. PROCHET LONDRINA/PR

2 16 O080346 GREIDA IA 2622 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 17 O080382 GREIDA IA 2634 TAEKE GREIDANUS CABANHA PORTAO VERMELHO CASTRO/PR

                                                                                FÊMEAS  RGB

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 1 C059341 RFS 767 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 1 C059341 RFS 767 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

Raça: WHITE DORPER

Livro: (Todos)

Sexo: Todos

Exposição: 58ª EXPOLONDRINA

Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 116 O050175 DCM ICE TE 10 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

RESERVADO 132 O048604 DDM BEN TE 63 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 92 O050826 DDM DIMITRI TE 229 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

RESERVADO 89 O051224 DDM CLARK TE 234 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 132 O048604 DDM BEN TE 63 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

RESERVADO 131 O048885 INTERLAGOS JECCA 2293 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃO 106 O050688 BACURIZINHO GRECA WD TE 156 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

RESERVADO 102 O050647 DDM ZANETTI 198 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO



CAMPEÃO 135 O047514 FIVE STARS WDORPER  TE 723 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

RESERVADO 133 O048601 DGA TE 058 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 116 O050175 DCM ICE TE 10 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

RESERVADO 117 O050162 DGA DORPER 099 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 127 O049462 INTERLAGOS 2399 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

RESERVADO 123 O049868 FIVE STARS WDORPER IA 905 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 114 O050515 BONFIM TE 739 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

RESERVADO 113 O050329 FIVE STARS WDORPER IA 944 ROSANGELA DOS SANTOS PESSANHA SITIO BURITI CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 130 O049107 BONFIM FIV 673 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 92 O050826 DDM DIMITRI TE 229 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

2 89 O051224 DDM CLARK TE 234 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

3 91 O051226 DDM CHARLIE TE 228 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

4 94 O051039 LUXOR VOLVERINE 562 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 95 O050849 LUXOR GUNS 527 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

2 128 O049400 FIVE STARS WDORPER IA 856 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 132 O048604 DDM BEN TE 63 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

2 131 O048885 INTERLAGOS JECCA 2293 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 106 O050688 BACURIZINHO GRECA WD TE 156 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 102 O050647 DDM ZANETTI 198 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

3 101 O050558 CAMPIONI COJAQUE IA 005 PEDRO CAMPIONI DORPER JP LOUVEIRA/SP

4 103 O050957 FIVE STARS WDORPER IA 955 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

5 108 O050659 DDM BART TE 174 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

6 105 O050701 BACURIZINHO GOUVEIA WD TE 148 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 110 O051177 DGA DORPER 116 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

2 112 O050933 KAIOWAS HOOLIGAN WD 76 MARCIO AFONSO CORDEIRO KAIOWAS AGROPECUARIA ITAPETININGA/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 133 O048601 DGA TE 058 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 135 O047514 FIVE STARS WDORPER  TE 723 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 136 O047516 FIVE STARS WDORPER  IA 719 FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO FAZENDA BOA VONTADE JOAQUIM GOMES/AL

3 134 O047479 DDM BAKARI TE 24 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP



PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 116 O050175 DCM ICE TE 10 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

2 115 O050238 LUXOR GLOCK 462 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 117 O050162 DGA DORPER 099 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 127 O049462 INTERLAGOS 2399 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

2 125 O049654 LUXOR CRONOS IA 336 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

3 126 O049574 DCM BRUTUS JR 8 DIEGO IRULEGUI NEVES FAZENDA SANTA FÉ PALMEIRA/PR

4 124 O049638 LUXOR ZEUS 340 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 123 O049868 FIVE STARS WDORPER IA 905 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 121 O049806 LUXOR OLAF 378 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

3 119 O050159 DGA DORPER 100 LEONARDO M. C. CIGARRO CABANHA RICO DORPER SAO PAULO/SP

4 122 O049908 DDM BRAIDO TE 116 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

5 118 O050222 SERGIO NADAL TE 14 SERGIO LUIS NADAL DA LUZ CABANHA TAPERA QUARAI/RS

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 114 O050515 BONFIM TE 739 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

2 113 O050329 FIVE STARS WDORPER IA 944 ROSANGELA DOS SANTOS PESSANHA SITIO BURITI CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 70 O049167 INTERLAGOS TE 2346 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

RESERVADA 65 O050156 DGA DORPER 096 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO

RESERVADA 83 O048160 BONFIM I TE 606 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 70 O049167 INTERLAGOS TE 2346 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

RESERVADA 68 O049214 BACURIZINHO FLORIDA WD TE 114 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 11 O051187 INTERLAGOS GANACHE TE 2759 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

RESERVADA 19 O051198 INTERLAGOS PICANHA 2748 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 29 O051330 GILAVERTE 214W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

RESERVADA 33 O050496 LUXOR HAVANNA 491 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 87 O047481 DDM BRENDA TE 27 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

CAMPEONATO BORREGA MENOR

CAMPEÃ 45 O050286 INTERLAGOS SHARON TE 2589 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

RESERVADA 42 O050232 LUXOR JASMINE 451 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 65 O050156 DGA DORPER 096 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP



RESERVADA 54 O049870 FIVE STARS WDORPER IA 908 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

CAMPEONATO BORREGA JUNIOR

CAMPEÃ 35 O050744 INTERLAGOS MILÓ 2670 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

RESERVADA 41 O050210 BACURIZINHO GÂNDARA WD 141 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 83 O048160 BONFIM I TE 606 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

9 56 O050046 BONFIM IA 724 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 70 O049167 INTERLAGOS TE 2346 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

2 68 O049214 BACURIZINHO FLORIDA WD TE 114 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

3 73 O048957 INTERLAGOS ELLISE 2317 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

4 71 O049164 INTERLAGOS TE 2343 ROSANGELA DOS SANTOS PESSANHA SITIO BURITI CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ

5 72 O049406 FIVE STARS WDORPER  IA 850 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

6 69 O049193 LUXOR LILICA 296 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 74 O048634 LUXOR FADA IA 237 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

2 75 O048662 DDM DIANA IA 68 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 11 O051187 INTERLAGOS GANACHE TE 2759 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

2 10 O051188 INTERLAGOS LOLLA TE 2757 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 4 O050808 DDM DEBORAH TE 218 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

4 12 O051185 INTERLAGOS HANNA TE 2760 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 3 O051040 DGA DORPER TE 141 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

6 2 O051231 DDM CHANEL TE 223 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

7 9 O050952 FIVE STARS WDORPER IA 1001 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

8 6 O051230 DDM CELINE TE 217 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

PRÊMIO - 2º CATEGORIA:  DE + 5 A 6 MESES

1 19 O051198 INTERLAGOS PICANHA 2748 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

2 18 O051194 INTERLAGOS LAPADINHA 2741 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 16 O050867 LUXOR ARIZONA 520 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

4 13 O050835 BACURIZINHO GISELI WD 169 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

5 17 O051047 DGA DORPER 126 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

6 15 O051043 DGA DORPER 128 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

7 14 O050865 DCM BELINHA 12 CORDEIRO MEDALHA SÃO MIGUEL ARCANJO ROLANDIA/PR

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 29 O051330 GILAVERTE 214W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

2 25 O050871 BONFIM IA 743 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

3 22 O051252 BURITI BURITI WD TINA 104 ROSANGELA DOS SANTOS PESSANHA SITIO BURITI CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ

4 24 O050947 FIVE STARS WDORPER IA 958 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

5 27 O050656 DDM BRITNEY TE 191 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

6 28 O050651 DDM BABETE TE 188 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

7 23 O050873 BONFIM IA 758 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

8 26 O050872 BONFIM IA 757 ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRYVER FAZENDA BONFIM CRAVINHOS/SP

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES



1 33 O050496 LUXOR HAVANNA 491 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

2 34 O050480 LUXOR CANDY 474 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

3 32 O050740 SERGIO NADAL IA 16 SERGIO LUIS NADAL DA LUZ CABANHA TAPERA QUARAI/RS

4 30 O051046 DGA DORPER 125 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

5 31 O051178 DGA DORPER 123 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

2 78 O048270 BACURIZINHO FANIKA WD TE 72 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

3 84 O048280 FIVE STARS WDORPER TE 754 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

4 82 O048228 LUXOR CAROL 051 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

5 80 O048439 FIVE STARS WDORPER TE 790 ROSANGELA DOS SANTOS PESSANHA SITIO BURITI CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ

6 76 O048908 FIVE STARS WDORPER TE 794 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

7 79 O048231 LUXOR NINA 165 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

8 77 O048273 BACURIZINHO FARUSKA WD TE 75 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 87 O047481 DDM BRENDA TE 27 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

2 85 O047707 INTERLAGOS ASTRID TE 2098 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 88 O047512 FIVE STARS WDORPER  TE 713 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

4 86 O047460 CARETTA LARA 1832 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 42 O050232 LUXOR JASMINE 451 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

2 43 O050240 LUXOR ANNA 457 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

3 44 O050331 FIVE STARS WDORPER IA 936 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

PRÊMIO - 8º CATEGORIA:  DE + 11 A 12 MESES

1 45 O050286 INTERLAGOS SHARON TE 2589 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

2 47 O050090 LUXOR DOMITILA 440 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

3 48 O050101 LUXOR CHARLOTTE IA 432 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

4 46 O050088 LUXOR RAPUNZEL 438 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 65 O050156 DGA DORPER 096 DANILO GERASSI ABBONDANZA DANILO GERASSI ABBONDANZA SAO ROQUE/SP

2 59 O049874 FIVE STARS WDORPER IA 888 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

3 60 O049624 INTERLAGOS TE 2434 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

4 66 O049598 INTERLAGOS 2424 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 67 O049629 INTERLAGOS TE 2419 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

6 61 O049642 LUXOR PHOENIX 344 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

7 62 O049994 CGM MIA WD 181 FILIPE GOMES DE MACEDO E THIAGO GOMES DE MACEDO CABANHA GM MANDAGUARI/PR

8 64 O049639 LUXOR KARINE 341 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 54 O049870 FIVE STARS WDORPER IA 908 MARLI DE NIGRIS FAZENDA MONTE ALEGRE VINHEDO/SP

2 53 O049742 DDM BELLA 109 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

3 51 O049820 LUXOR DRIKA IA 371 EDISON NALIN CARETTA E PAULO AUGUSTO FRANZINE LUXOR INDAIATUBA/SP

4 58 O049910 INTERLAGOS BELMIRA 2468 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

5 57 O049922 INTERLAGOS CIBELE 2475 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

6 52 O049744 DDM BETTINA 111 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

7 55 O049947 PARDELLI - 17 TE 180 GISELLE PARDELLI ENTRERIOS BOFETE/SP

8 49 O050124 INTERLAGOS TAYNA TE 2546 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

PRÊMIO - 5º CATEGORIA:  DE + 8 A 9 MESES

1 35 O050744 INTERLAGOS MILÓ 2670 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP



2 36 O050293 DDM BLEND 162 MIGUEL KALIL YARYD DORPER DOM MIGUEL ÁGUAS DE LINDOIA/SP

3 37 O050926 GILAVERTE 208W MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL CABANHA DO ESPANHOL COLOMBO/PR

PRÊMIO - 6º CATEGORIA:  DE + 9 A 10 MESES

1 41 O050210 BACURIZINHO GÂNDARA WD 141 PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA ESTÂNCIA BACURIZINHO POTIRENDABA/SP

2 38 O050384 INTERLAGOS 2645 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP

3 39 O050171 PARDELLI - 17 TE 200 GISELLE PARDELLI ENTRERIOS BOFETE/SP

4 40 O050380 INTERLAGOS 2623 JAMER E JAQUELINE MARQUES FAZENDA MARJAN GLEBA C VALINHOS/SP


